年　　 月　 　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中

出  荷　証　明　書

アキレス株式会社
関西支社 断熱資材販売部

販売一課
大阪市西区西本町1-14-15
TEL06-6534-2175

FAX06-6543-4650
下記の通り、出荷致しましたことを証明致します。
工事名称：
　　　施工業者：
　　　納入業者：
	年　月　日
	商品名・規格
	 数量

－以上－